Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Симилитопуло Людмила Павловна

Должность: Главный специалист общего отдела управления делами

Дата подписи: 18.05.2023 8:43:48

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2023 года                                    № 372                                      г. Белореченск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 5 марта 2018 года № 437 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации муниципального образования Белореченский район»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», принимая во внимание федеральные стандарты внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденные нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 5 марта 2018 года № 437 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации муниципального образования Белореченский район».

2. Помощнику главы (пресс – секретарю) муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава
муниципального образования

Белореченский район

С.В.Сидоренко